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Wycieczka Do Londynu, Biuro Podróży Geotour

http://www.geotour.com.pl

Serdecznie polecamy

Dzień 1 (środa) - Wyjazd z Polski w godzinach popołudniowych. Przejazd przez Polskę, Niemcy, Belgię, Holandię, Francję. Przeprawa przez Kanał La Manche

(tunel).  Dzień 2 (czwartek) - W godzinach dopołudniowych przyjazd do Greenwich, gdzie znajduje się południk zerowy. Krótki spacer po parku dawnego

Obserwatorium Królewskiego. Przejazd komunikacją miejską do centrum Londynu. Spacer po dzielnicy Soho, Chinatown i West End. Dla chętnych możliwość

przejażdżki London Eye, największym diabelskim młynem na świecie, skąd z wysokości 135 metrów roztacza się najlepszy widok na panoramę miasta (dodatkowo

płatny).Czas wolny w okolicach Piccadilly Circus. Przejazd komunikacją miejską do hotelu na nocleg.  Dzień 3 (piątek) - śniadanie. Przejazd do centrum Londynu

środkami komunikacji. Spacer po dzielnicy Westminster: Opactwo Westminsterskie miejsce koronacji i spoczynku królów Anglii oraz pochówku wielu słynnych

osób, m.in. Karola Dickensa, Isaaca Newtona, Karola Darwina. Parlament i Big Ben, 10 Downing Street rezydencja i biuro premierów brytyjskich, budynek

Gwardii Królewskiej, St. Jamess Park i pałac Buckingham Zwiedzanie najstarszej części miasta (City) katedra św. Pawła najbardziej znany kościół anglikański w

Wielkiej Brytanii (z zewnątrz), Most Milenijny, dzielnica starych doków obecnie zagospodarowana przez sklepy i urokliwe kawiarnie. Następnie spacer w kierunku

Tower of London byłego pałacu, a potem więzienia. Dla chętnych wizyta w skarbcu, gdzie przechowywane są insygnia koronacyjne oraz klejnoty królewskie.

Wizyta pod Tower Bridge. Przejazd komunikacją miejską do Camden Town najbardziej alternatywna i rozrywkowa dzielnica Londynu. Mieszkańcami tej dzielnicy

byli m.in David Bowie i Amy Whinehouse. Czas wolny w okolicach głównej ulicy. Powrót komunikajcją miejską do hotelu, nocleg.  Więcej szczegółów na stronie

oraz opis dalszych dni: http://www.superwakacje.com.pl/op, Dluzszy-weekend-Londyn-na-szczycie-polskiej-listy- przebojow, -145067, Anglia-Londyn,

2015-04-01, 2015-05-01, 2, autokar  Przykładowy termin: 22.04.2015 - 26.04.2015
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